CÔNG TY................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:..................
	  ............, ngày... tháng... năm.....

TỜ TRÌNH
XIN HỖ TRỢ KINH PHÍ TỔ CHỨC KỶ NIỆM NGÀY PHỤ NỮ VIỆT NAM
(20/10/20...)
Kính gửi: Ban giám đốc Công ty...................................
Với mục đích nhằm tôn vinh vai trò, khẳng định sự đóng góp của chị em phụ nữ trong sự nghiệp xây dựng và phát triển của Công ty, hướng tới nâng cao tinh thần đoàn kết, gắn bó trách nhiệm giữa người lao động trong Công ty;
Thực hiện kế hoạch hoạt động công đoàn năm 20…;
Nhân dịp chào mừng Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10, Công đoàn Công ty xin có tờ trình đề xuất với Ban giám đốc xem xét, duyệt cấp kinh phí tổ chức các chương trình giao lưu, văn hóa văn nghệ, tặng quà cho các chị em trong công ty.
Chương trình dự kiến được tổ chức vào lúc................ giờ ngày .../.../... tại Hội trường công ty với sự tham gia có khoảng........... người, trong đó có........... chị em phụ nữ là cán bộ, nhân viên công ty. Nội dung chương trình bao gồm:
Lãnh đạo công ty phát biểu chúc mừng ngày Phụ nữ Việt Nam, nêu lý do tổ chức chương trình.
- Chương trình văn nghệ do lao động nữ trong công ty biểu diễn.
- Tặng quà cho lao động nữ có hoàn cảnh khó khăn trong công ty.
- Toàn thể cán bộ, nhân viên công ty ăn liên hoan tại Nhà hàng....................…..
Ngân sách dự kiến cho chương trình gồm:
- Chi phí thuê dựng sân khấu, âm thanh ánh sáng:................ VNĐ.
- Chi phí trang trí (hoa, băng rôn, khẩu hiệu):.........................VNĐ
- Chi phí quà tặng cho cán bộ, nhân viên nữ:.........................VNĐ
- Chi phí thuê nhà hàng liên hoan:...........................VNĐ
- Tổng mức chi:............................VNĐ
Trên đây là chi tiết chi phí dự chi cho hoạt động chào mừng ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10 do Công đoàn Công ty tổ chức. Mức chi tiêu dựa trên nhu cầu và khả năng thực tế của công ty.
Công đoàn Công ty kính đề nghị Ban Giám đốc xem xét, phê duyệt kinh phí tổ chức chương trình giúp chị em có một ngày lễ đặc biệt vui vẻ, ý nghĩa.
Công đoàn Công ty xin cam kết sử dụng kinh phí một cách hiệu quả, hợp lý, tiết kiệm và sẽ có văn bản báo cáo Ban giám đốc sau khi chương trình được tổ chức thành công.
Công đoàn xin chân thành cảm ơn sự quan tâm của ban lãnh đạo công ty

	T/M CÔNG ĐOÀN
CÔNG TY...................................
(Ký tên)